
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WEEK-END CITTA  DI NOVARA (1506041A)
Novara - 19-06-2015 - 21-06-2015

Torneo WEEK-END CITTA  DI NOVARA 1506041A

Luogo Novara  [Novara - Piemonte]
Periodo 19-06-2015 - 21-06-2015

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri IELARDI STEFANO - FUSCO R.

Partecipanti 27

Sito Internet

Paolillo Gaia

1Bardone Lorenzo

2
Migliorini Matteo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WEEK-END CITTA  DI NOVARA (1506041A)
Novara - 19-06-2015 - 21-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Paolillo Gaia 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.002039 1912 2279 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1998

2 2 CM Bardone Lorenzo 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.502175 1867 2108 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1997

3 4 CM Migliorini Matteo 4.0 ITA 11.0012.507.50 9.25 2147 1895 2131 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1995

4 3 CM Montilli Vincenzo 3.5 ITA 14.0016.5010.0011.252166 1921 2071 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1997

5 11 2N Turri Riccardo 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.25 1648 1694 1844 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1983

6 9 1N Panigoni Giuseppe 3.5 ITA 11.0011.508.00 7.00 1781 1700 1652 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1947

7 1 M Angelini Marco 3.0 ITA 15.0017.0010.509.00 2244 1843 1880 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1991

8 12 2N Bejo Armand 3.0 ITA 12.0012.507.50 4.75 1644 1758 1853 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1971

9 6 1N Barbero Marco 3.0 ITA 11.0012.006.50 4.00 1965 1682 1755 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1974

10 8 2N Costantino Gian Franco3.0 ITA 7.00 7.50 4.50 4.00 1781 1477 1630 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

11 17 2N Floris Marco 3.0 ITA 8.50 9.00 5.00 3.50 1555 1576 1751 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

12 7 1N Monticone Sonia 2.5 ITA 13.5016.009.50 6.75 1897 1870 1871 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1989

13 14 2N Della Peruta Lorenzo2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 3.75 1608 1603 1616 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 1 1 2003

14 10 1N D'Aulisa Francesco 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1766 1743 1783 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1946

15 16 2N Ciochetta Giovanni 2.5 ITA 12.0012.508.00 3.75 1589 1659 1660 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1965

16 25 NC Corbelli Daniele 2.5 ITA 9.50 10.006.00 3.25 1379 1542 1580 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1987

17 18 3N Ponticello Samanta 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.00 1545 1677 1601 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1995

18 24 NC Rizzi Edoardo 2.0 ITA 11.0012.008.00 4.00 1380 1625 1386 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1997

19 27 NC Gnata Ilaria 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1275 1744 1546 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2002

20 15 2N Rossi Emanuele 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.50 1608 1624 1553 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

21 19 2N Marchesotti Giovanni2.0 ITA 9.50 10.005.00 2.00 1533 1618 1601 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1946

22 13 2N Pulghe' Paolo 1.5 ITA 10.5012.006.50 2.50 1625 1653 1358 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1956

23 20 3N Pivari Flavio 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1514 1558 1468 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1959

24 22 NC Negro Andrea 1.0 ITA 12.0014.009.00 3.00 1418 1665 1469 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1999

25 21 2N Rizzi Pietro 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1485 1897 1897 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1968

26 23 NC Colpo Davide 0.5 ITA 11.5012.008.00 0.25 1416 1567 1130 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1999

27 26 NC Parola Luciana 0.5 ITA 9.50 10.006.50 0.25 1308 1532 1102 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1955
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WEEK-END CITTA  DI NOVARA (1506041A)
Novara - 19-06-2015 - 21-06-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 M Angelini Marco ITA PIE NO 2244 1843 1880 1991 M 826367 111518

6 1N Barbero Marco ITA PIE AL 1965 1682 1755 1974 M 882330 108164

2 CM Bardone Lorenzo ITA PIE BI 2175 1867 2108 1997 M 862452 132965

12 2N Bejo Armand ITA PIE NO 1644 1758 1853 1971 M 890740 149289

16 2N Ciochetta Giovanni ITA LOM MI 1589 1659 1660 1965 M 889687 148365

23 NC Colpo Davide ITA PIE BI 1416 1567 1130 1999 M 162139

25 NC Corbelli Daniele ITA PIE NO 1379 1542 1580 1987 M 898260 152334

8 2N Costantino Gian FrancoITA PIE VC 1781 1477 1630 1959 M 869325 140177

10 1N D'Aulisa Francesco ITA LOM VA 1766 1743 1783 1946 M 821390 110829

14 2N Della Peruta LorenzoITA PIE NO 1608 1603 1616 2003 M 898279 147573

17 2N Floris Marco ITA PIE NO 1555 1576 1751 1963 M 898295 148058

27 NC Gnata Ilaria ITA PIE BI 1275 1744 1546 2002 M 2822879 160802

19 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1533 1618 1601 1946 M 806269 100700

4 CM Migliorini Matteo ITA PIE BI 2147 1895 2131 1995 M 873896 136690

7 1N Monticone Sonia ITA PIE AT 1897 1870 1871 1989 M 836613 120090

3 CM Montilli Vincenzo ITA EST EE 2166 1921 2071 1997 M 883913 145210

22 NC Negro Andrea ITA PIE VC 1418 1665 1469 1999 M 2804196 149158

9 1N Panigoni Giuseppe ITA PIE NO 1781 1700 1652 1947 M 104868

5 CM Paolillo Gaia ITA PUG BT 2039 1912 2279 1998 M 864986 134780

26 NC Parola Luciana ITA PIE NO 1308 1532 1102 1955 M 132549

20 3N Pivari Flavio ITA PIE NO 1514 1558 1468 1959 M 2807683 157876

18 3N Ponticello Samanta ITA LOM PV 1545 1677 1601 1995 F 874302 130168

13 2N Pulghe' Paolo ITA PIE NO 1625 1653 1358 1956 M 105198

24 NC Rizzi Edoardo ITA PIE BI 1380 1625 1386 1997 M 167073

21 2N Rizzi Pietro ITA LOM PV 1485 1897 1897 1968 M 837407 110845

15 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1608 1624 1553 1971 M 898023 151256

11 2N Turri Riccardo ITA VEN PD 1648 1694 1844 1983 M 2835881 117868
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WEEK-END CITTA  DI NOVARA (1506041A)
Novara - 19-06-2015 - 21-06-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 M Angelini Marco 3.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 12 B Â½ | 1

2 2 CM Bardone Lorenzo 4.0 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 3 N Â½ | -1

4 3 CM Montilli Vincenzo 3.5 ITA | 17 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 1

3 4 CM Migliorini Matteo 4.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N 1 | -1

1 5 CM Paolillo Gaia 4.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 1 B 1 | 6 N 1 | 1

9 6 1N Barbero Marco 3.0 ITA | 20 N 1 | 22 B 1 | 3 N 0 | 27 B 1 | 5 B 0 | 1

12 7 1N Monticone Sonia 2.5 ITA | 21 B Â½ | 8 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 1

10 8 2N Costantino Gian Franco 3.0 ITA | 22 N 0 | 7 B 0 | 23 N 1 | 24 B 1 | 27 N 1 | -1

6 9 1N Panigoni Giuseppe 3.5 ITA | 23 B 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 1

14 10 1N D'Aulisa Francesco 2.5 ITA | 24 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 13 B 1 | 11 N 0 | -1

5 11 2N Turri Riccardo 3.5 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 1

8 12 2N Bejo Armand 3.0 ITA | 26 N 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | 9 B Â½ | 1 N Â½ | -1

22 13 2N Pulghe' Paolo 1.5 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 19 B Â½ | 10 N 0 | 18 B 0 | 1

13 14 2N Della Peruta Lorenzo 2.5 ITA | 0 0 | 0 1 | 24 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | -1

20 15 2N Rossi Emanuele 2.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 27 N 0 | 19 N 1 | 17 B 0 | -1

15 16 2N Ciochetta Giovanni 2.5 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 9 B 0 | 18 N 1 | 25 B Â½ | 1

11 17 2N Floris Marco 3.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | 22 B 1 | 15 N 1 | -1

17 18 3N Ponticello Samanta 2.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 11 N 0 | 16 B 0 | 13 N 1 | -1

21 19 2N Marchesotti Giovanni 2.0 ITA | 5 N 0 | 26 B 1 | 13 N Â½ | 15 B 0 | 20 N Â½ | -1

23 20 3N Pivari Flavio 1.5 ITA | 6 B 0 | 15 N 0 | 25 B 0 | 26 N 1 | 19 B Â½ | 1

25 21 2N Rizzi Pietro 0.5 ITA | 7 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 22 NC Negro Andrea 1.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 17 N 0 | 24 B 0 | 1

26 23 NC Colpo Davide 0.5 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 8 B 0 | 25 N 0 | 26 B Â½ | 1

18 24 NC Rizzi Edoardo 2.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 1 | 14 B 0 | 8 N 0 | 22 N 1 | -1

16 25 NC Corbelli Daniele 2.5 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 20 N 1 | 23 B 1 | 16 N Â½ | -1

27 26 NC Parola Luciana 0.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 20 B 0 | 23 N Â½ | 1

19 27 NC Gnata Ilaria 2.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 0
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WEEK-END CITTA  DI NOVARA (1506041A)
Novara - 19-06-2015 - 21-06-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 M Angelini Marco ITA 2244 4 2.00 3.23 -1.23 1843.801880 1991 M 826367 111518

6 1N Barbero Marco ITA 1965 5 3.00 3.40 -0.4 1682.401755 1974 M 882330 108164

2 CM Bardone Lorenzo ITA 2175 5 4.00 3.86 0.14 1867.802108 1997 M 862452 132965

12 2N Bejo Armand ITA 1644 3 1.50 0.95 0.55 1758.001853 1971 M 890740 149289

16 2N Ciochetta Giovanni ITA 1589 3 1.50 1.41 0.09 1659.201660 1965 M 889687 148365

25 NC Corbelli Daniele ITA 1379 4 1.50 1.00 0.5 1542.401580 1987 M 898260 152334

8 2N Costantino Gian FrancoITA 1781 3 1.00 2.16 -1.16 1477.201630 1959 M 869325 140177

10 1N D'Aulisa Francesco ITA 1766 3 0.50 1.06 -0.56 1743.201783 1946 M 821390 110829

14 2N Della Peruta LorenzoITA 1608 1 0.50 0.44 0.06 1603.001616 2003 M 898279 147573

17 2N Floris Marco ITA 1555 3 2.00 1.19 0.81 1576.001751 1963 M 898295 148058

27 NC Gnata Ilaria ITA 1275 3 1.00 0.28 0.72 1744.751546 2002 M 2822879 160802

19 2N Marchesotti GiovanniITA 1533 3 0.50 1.01 -0.51 1618.801601 1946 M 806269 100700

4 CM Migliorini Matteo ITA 2147 4 3.00 2.57 0.43 1895.402131 1995 M 873896 136690

7 1N Monticone Sonia ITA 1897 5 2.50 2.62 -0.12 1870.801871 1989 M 836613 120090

3 CM Montilli Vincenzo ITA 2166 5 3.50 3.62 -0.12 1921.602071 1997 M 883913 145210

22 NC Negro Andrea ITA 1418 4 1.00 0.71 0.29 1665.001469 1999 M 2804196 149158

5 CM Paolillo Gaia ITA 2039 5 4.50 3.00 1.5 1912.202279 1998 M 864986 134780

20 3N Pivari Flavio ITA 1514 4 0.50 1.60 -1.1 1558.601468 1959 M 2807683 157876

18 3N Ponticello Samanta ITA 1545 4 1.00 1.60 -0.6 1677.601601 1995 F 874302 130168

21 2N Rizzi Pietro ITA 1485 1 0.50 0.08 0.42 1897.001897 1968 M 837407 110845

15 2N Rossi Emanuele ITA 1608 5 2.00 2.76 -0.76 1624.201553 1971 M 898023 151256

11 2N Turri Riccardo ITA 1648 5 3.50 2.45 1.05 1694.601844 1983 M 2835881 117868
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WEEK-END CITTA  DI NOVARA (1506041A)
Novara - 19-06-2015 - 21-06-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Colpo Davide ITA 1416 2 0.50 1.70 -1.2 -36 1567.601130 1999 M 162139

9 1N Panigoni Giuseppe ITA 1781 1 1.00 3.10 0.4 12 1700.201652 1947 M 104868

26 NC Parola Luciana ITA 1308 1 0.50 1.10 -0.6 -18 1532.401102 1955 M 132549

13 2N Pulghe' Paolo ITA 1625 0 0.00 2.50 -1 -30 1653.201358 1956 M 105198

24 NC Rizzi Edoardo ITA 1380 0 0.00 1.10 0.9 27 1625.601386 1997 M 167073
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WEEK-END CITTA  DI NOVARA (1506041A)
Novara - 19-06-2015 - 21-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Angelini Marco ITA 2244   |  15 2N Rossi Emanuele ITA 1608 1 - 0

2 16 2N Ciochetta Giovanni ITA 1589   |  2 CM Bardone Lorenzo ITA 2175 0 - 1

3 3 CM Montilli Vincenzo ITA 2166   |  17 2N Floris Marco ITA 1555 1 - 0

4 18 3N Ponticello Samanta ITA 1545   |  4 CM Migliorini Matteo ITA 2147 0 - 1

5 5 CM Paolillo Gaia ITA 2039   |  19 2N Marchesotti Giovanni ITA 1533 1 - 0

6 20 3N Pivari Flavio ITA 1514   |  6 1N Barbero Marco ITA 1965 0 - 1

7 7 1N Monticone Sonia ITA 1897   |  21 2N Rizzi Pietro ITA 1485 Â½ - Â½

8 22 NC Negro Andrea ITA 1418   |  8 2N Costantino Gian Franco ITA 1781 1 - 0

9 9 1N Panigoni Giuseppe ITA 1781   |  23 NC Colpo Davide ITA 1416 1 - 0

10 24 NC Rizzi Edoardo ITA 1380   |  10 1N D'Aulisa Francesco ITA 1766 0 - 1

11 11 2N Turri Riccardo ITA 1648   |  25 NC Corbelli Daniele ITA 1379 1 - 0

12 26 NC Parola Luciana ITA 1308   |  12 2N Bejo Armand ITA 1644 0 - 1

13 13 2N Pulghe' Paolo ITA 1625   |  27 NC Gnata Ilaria ITA 1275 1 - 0

14 14 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1608   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WEEK-END CITTA  DI NOVARA (1506041A)
Novara - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Panigoni Giuseppe 1 ITA 1781   |  1 M Angelini Marco 1 ITA 2244 0 - 1

2 2 CM Bardone Lorenzo 1 ITA 2175   |  11 2N Turri Riccardo 1 ITA 1648 1 - 0

3 10 1N D'Aulisa Francesco 1 ITA 1766   |  3 CM Montilli Vincenzo 1 ITA 2166 Â½ - Â½

4 4 CM Migliorini Matteo 1 ITA 2147   |  13 2N Pulghe' Paolo 1 ITA 1625 1 - 0

5 12 2N Bejo Armand 1 ITA 1644   |  5 CM Paolillo Gaia 1 ITA 2039 0 - 1

6 6 1N Barbero Marco 1 ITA 1965   |  22 NC Negro Andrea 1 ITA 1418 1 - 0

7 8 2N Costantino Gian Franco0 ITA 1781   |  7 1N Monticone Sonia 0.5 ITA 1897 0 - 1

8 15 2N Rossi Emanuele 0 ITA 1608   |  20 3N Pivari Flavio 0 ITA 1514 1 - 0

9 23 NC Colpo Davide 0 ITA 1416   |  16 2N Ciochetta Giovanni 0 ITA 1589 0 - 1

10 17 2N Floris Marco 0 ITA 1555   |  24 NC Rizzi Edoardo 0 ITA 1380 0 - 1

11 25 NC Corbelli Daniele 0 ITA 1379   |  18 3N Ponticello Samanta 0 ITA 1545 0 - 1

12 19 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1533   |  26 NC Parola Luciana 0 ITA 1308 1 - 0

13 21 2N Rizzi Pietro 0.5 ITA 1485   |  0 - F

14 14 2N Della Peruta Lorenzo 0 ITA 1608   |  1 - F

15 27 NC Gnata Ilaria 0 ITA 1275   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WEEK-END CITTA  DI NOVARA (1506041A)
Novara - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Angelini Marco 2 ITA 2244   |  4 CM Migliorini Matteo 2 ITA 2147 Â½ - Â½

2 5 CM Paolillo Gaia 2 ITA 2039   |  2 CM Bardone Lorenzo 2 ITA 2175 Â½ - Â½

3 3 CM Montilli Vincenzo 1.5 ITA 2166   |  6 1N Barbero Marco 2 ITA 1965 1 - 0

4 7 1N Monticone Sonia 1.5 ITA 1897   |  10 1N D'Aulisa Francesco 1.5 ITA 1766 1 - 0

5 16 2N Ciochetta Giovanni 1 ITA 1589   |  9 1N Panigoni Giuseppe 1 ITA 1781 0 - 1

6 11 2N Turri Riccardo 1 ITA 1648   |  18 3N Ponticello Samanta 1 ITA 1545 1 - 0

7 22 NC Negro Andrea 1 ITA 1418   |  12 2N Bejo Armand 1 ITA 1644 0 - 1

8 13 2N Pulghe' Paolo 1 ITA 1625   |  19 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1533 Â½ - Â½

9 24 NC Rizzi Edoardo 1 ITA 1380   |  14 2N Della Peruta Lorenzo 1 ITA 1608 0 - 1

10 27 NC Gnata Ilaria 1 ITA 1275   |  15 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1608 1 - 0

11 23 NC Colpo Davide 0 ITA 1416   |  8 2N Costantino Gian Franco0 ITA 1781 0 - 1

12 26 NC Parola Luciana 0 ITA 1308   |  17 2N Floris Marco 0 ITA 1555 0 - 1

13 20 3N Pivari Flavio 0 ITA 1514   |  25 NC Corbelli Daniele 0 ITA 1379 0 - 1

14 21 2N Rizzi Pietro 0.5 ITA 1485   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WEEK-END CITTA  DI NOVARA (1506041A)
Novara - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Paolillo Gaia 2.5 ITA 2039   |  1 M Angelini Marco 2.5 ITA 2244 1 - 0

2 2 CM Bardone Lorenzo 2.5 ITA 2175   |  7 1N Monticone Sonia 2.5 ITA 1897 1 - 0

3 4 CM Migliorini Matteo 2.5 ITA 2147   |  3 CM Montilli Vincenzo 2.5 ITA 2166 Â½ - Â½

4 6 1N Barbero Marco 2 ITA 1965   |  27 NC Gnata Ilaria 2 ITA 1275 1 - 0

5 12 2N Bejo Armand 2 ITA 1644   |  9 1N Panigoni Giuseppe 2 ITA 1781 Â½ - Â½

6 14 2N Della Peruta Lorenzo 2 ITA 1608   |  11 2N Turri Riccardo 2 ITA 1648 Â½ - Â½

7 10 1N D'Aulisa Francesco 1.5 ITA 1766   |  13 2N Pulghe' Paolo 1.5 ITA 1625 1 - 0

8 19 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1533   |  15 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1608 0 - 1

9 8 2N Costantino Gian Franco1 ITA 1781   |  24 NC Rizzi Edoardo 1 ITA 1380 1 - 0

10 18 3N Ponticello Samanta 1 ITA 1545   |  16 2N Ciochetta Giovanni 1 ITA 1589 0 - 1

11 17 2N Floris Marco 1 ITA 1555   |  22 NC Negro Andrea 1 ITA 1418 1 - 0

12 25 NC Corbelli Daniele 1 ITA 1379   |  23 NC Colpo Davide 0 ITA 1416 1 - 0

13 26 NC Parola Luciana 0 ITA 1308   |  20 3N Pivari Flavio 0 ITA 1514 0 - 1

14 21 2N Rizzi Pietro 0.5 ITA 1485   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WEEK-END CITTA  DI NOVARA (1506041A)
Novara - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Montilli Vincenzo 3 ITA 2166   |  2 CM Bardone Lorenzo 3.5 ITA 2175 Â½ - Â½

2 6 1N Barbero Marco 3 ITA 1965   |  5 CM Paolillo Gaia 3.5 ITA 2039 0 - 1

3 7 1N Monticone Sonia 2.5 ITA 1897   |  4 CM Migliorini Matteo 3 ITA 2147 0 - 1

4 1 M Angelini Marco 2.5 ITA 2244   |  12 2N Bejo Armand 2.5 ITA 1644 Â½ - Â½

5 9 1N Panigoni Giuseppe 2.5 ITA 1781   |  14 2N Della Peruta Lorenzo 2.5 ITA 1608 1 - 0

6 11 2N Turri Riccardo 2.5 ITA 1648   |  10 1N D'Aulisa Francesco 2.5 ITA 1766 1 - 0

7 27 NC Gnata Ilaria 2 ITA 1275   |  8 2N Costantino Gian Franco2 ITA 1781 0 - 1

8 15 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1608   |  17 2N Floris Marco 2 ITA 1555 0 - 1

9 16 2N Ciochetta Giovanni 2 ITA 1589   |  25 NC Corbelli Daniele 2 ITA 1379 Â½ - Â½

10 13 2N Pulghe' Paolo 1.5 ITA 1625   |  18 3N Ponticello Samanta 1 ITA 1545 0 - 1

11 20 3N Pivari Flavio 1 ITA 1514   |  19 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1533 Â½ - Â½

12 22 NC Negro Andrea 1 ITA 1418   |  24 NC Rizzi Edoardo 1 ITA 1380 0 - 1

13 23 NC Colpo Davide 0 ITA 1416   |  26 NC Parola Luciana 0 ITA 1308 Â½ - Â½

14 21 2N Rizzi Pietro 0.5 ITA 1485   |  0 - F
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1 Angelini Marco
M ITA   Elo FIDE: 2244 Perf: 1880 Media: 1843.80 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Rossi Emanuele ITA 1608 636 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Panigoni Giuseppe ITA 1781 1 1 2

3 B 4 CM Migliorini Matteo ITA 2147 97 0.63 Â½ 1 2

4 N 5 CM Paolillo Gaia ITA 2039 205 0.76 0 1 2

5 B 12 2N Bejo Armand ITA 1644 600 0.92 Â½ 1 2

3.23 1 2

2 Bardone Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2108 Media: 1867.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Ciochetta Giovanni ITA 1589 586 0.92 1 1 1

2 B 11 2N Turri Riccardo ITA 1648 527 0.92 1 2 2

3 N 5 CM Paolillo Gaia ITA 2039 136 0.68 Â½ 2 2

4 B 7 1N Monticone Sonia ITA 1897 278 0.83 1 3 3

5 N 3 CM Montilli Vincenzo ITA 2166 9 0.51 Â½ 3 3

3.86 3 3

3 Montilli Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2071 Media: 1921.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Floris Marco ITA 1555 611 0.92 1 1 1

2 N 10 1N D'Aulisa Francesco ITA 1766 400 0.92 Â½ 1 1

3 B 6 1N Barbero Marco ITA 1965 201 0.76 1 2 2

4 N 4 CM Migliorini Matteo ITA 2147 19 0.53 Â½ 2 2

5 B 2 CM Bardone Lorenzo ITA 2175 -9 0.49 Â½ 2 2

3.62 2 2

4 Migliorini Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2131 Media: 1895.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Ponticello Samanta ITA 1545 602 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Pulghe' Paolo ITA 1625 1 1 2

3 N 1 M Angelini Marco ITA 2244 -97 0.37 Â½ 1 2

4 B 3 CM Montilli Vincenzo ITA 2166 -19 0.47 Â½ 1 2

5 N 7 1N Monticone Sonia ITA 1897 250 0.81 1 2 3

2.57 2 3
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5 Paolillo Gaia
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 2279 Media: 1912.20 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Marchesotti Giovanni ITA 1533 506 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Bejo Armand ITA 1644 395 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Bardone Lorenzo ITA 2175 -136 0.32 Â½ 2 2

4 B 1 M Angelini Marco ITA 2244 -205 0.24 1 3 3

5 N 6 1N Barbero Marco ITA 1965 74 0.6 1 4 4

3 4 4

6 Barbero Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1755 Media: 1682.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Pivari Flavio ITA 1514 451 0.92 1 1 1

2 B 22 NC Negro Andrea ITA 1418 547 0.92 1 2 2

3 N 3 CM Montilli Vincenzo ITA 2166 -201 0.24 0 2 2

4 B 27 NC Gnata Ilaria ITA 1275 690 0.92 1 3 3

5 B 5 CM Paolillo Gaia ITA 2039 -74 0.4 0 3 3

3.4 3 3

7 Monticone Sonia
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1871 Media: 1870.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Rizzi Pietro ITA 1485 412 0.92 Â½ 0 0

2 N 8 2N Costantino Gian Franco ITA 1781 116 0.66 1 1 1

3 B 10 1N D'Aulisa Francesco ITA 1766 131 0.68 1 2 2

4 N 2 CM Bardone Lorenzo ITA 2175 -278 0.17 0 2 2

5 B 4 CM Migliorini Matteo ITA 2147 -250 0.19 0 2 2

2.62 2 2

8 Costantino Gian Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1630 Media: 1477.20 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Negro Andrea ITA 1418 363 0.9 0 0 0

2 B 7 1N Monticone Sonia ITA 1897 -116 0.34 0 0 0

3 N 23 NC Colpo Davide ITA 1416 1 0 1

4 B 24 NC Rizzi Edoardo ITA 1380 1 0 2

5 N 27 NC Gnata Ilaria ITA 1275 506 0.92 1 1 3

2.16 1 3
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9 Panigoni Giuseppe
1N ITA Elo Italia: 1781 Variaz: 12 Perf: 1652 Media: 1700.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Colpo Davide ITA 1416 365 0.9 1 1 1

2 B 1 M Angelini Marco ITA 2244 -463 0.08 0 1 1

3 N 16 2N Ciochetta Giovanni ITA 1589 192 0.75 1 2 2

4 N 12 2N Bejo Armand ITA 1644 137 0.68 Â½ 2 2

5 B 14 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1608 173 0.73 1 3 3

3.14 3 3

10 D'Aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1783 Media: 1743.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Rizzi Edoardo ITA 1380 1 0 1

2 B 3 CM Montilli Vincenzo ITA 2166 -400 0.08 Â½ 0 1

3 N 7 1N Monticone Sonia ITA 1897 -131 0.32 0 0 1

4 B 13 2N Pulghe' Paolo ITA 1625 1 0 2

5 N 11 2N Turri Riccardo ITA 1648 118 0.66 0 0 2

1.06 0 2

11 Turri Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1844 Media: 1694.60 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Corbelli Daniele ITA 1379 269 0.83 1 1 1

2 N 2 CM Bardone Lorenzo ITA 2175 -527 0.08 0 1 1

3 B 18 3N Ponticello Samanta ITA 1545 103 0.64 1 2 2

4 N 14 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1608 40 0.56 Â½ 2 2

5 B 10 1N D'Aulisa Francesco ITA 1766 -118 0.34 1 3 3

2.45 3 3

12 Bejo Armand
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1853 Media: 1758.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Parola Luciana ITA 1308 1 0 1

2 B 5 CM Paolillo Gaia ITA 2039 -395 0.08 0 0 1

3 N 22 NC Negro Andrea ITA 1418 226 0.79 1 1 2

4 B 9 1N Panigoni Giuseppe ITA 1781 Â½ 1 2

5 N 1 M Angelini Marco ITA 2244 -600 0.08 Â½ 1 2

0.95 1 2
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13 Pulghe' Paolo
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -30 Perf: 1358 Media: 1653.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Gnata Ilaria ITA 1275 350 0.89 1 1 1

2 N 4 CM Migliorini Matteo ITA 2147 -522 0.08 0 1 1

3 B 19 2N Marchesotti Giovanni ITA 1533 92 0.63 Â½ 1 1

4 N 10 1N D'Aulisa Francesco ITA 1766 -141 0.31 0 1 1

5 B 18 3N Ponticello Samanta ITA 1545 80 0.61 0 1 1

2.52 1 1

14 Della Peruta Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1616 Media: 1603.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 24 NC Rizzi Edoardo ITA 1380 1 0 2

4 B 11 2N Turri Riccardo ITA 1648 -40 0.44 Â½ 0 2

5 N 9 1N Panigoni Giuseppe ITA 1781 0 0 2

0.44 0 2

15 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1553 Media: 1624.20 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Angelini Marco ITA 2244 -636 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Pivari Flavio ITA 1514 94 0.63 1 1 1

3 N 27 NC Gnata Ilaria ITA 1275 333 0.88 0 1 1

4 N 19 2N Marchesotti Giovanni ITA 1533 75 0.6 1 2 2

5 B 17 2N Floris Marco ITA 1555 53 0.57 0 2 2

2.76 2 2

16 Ciochetta Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1660 Media: 1659.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bardone Lorenzo ITA 2175 -586 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Colpo Davide ITA 1416 1 0 1

3 B 9 1N Panigoni Giuseppe ITA 1781 0 0 1

4 N 18 3N Ponticello Samanta ITA 1545 44 0.56 1 1 2

5 B 25 NC Corbelli Daniele ITA 1379 210 0.77 Â½ 1 2

1.41 1 2
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17 Floris Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1751 Media: 1576.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Montilli Vincenzo ITA 2166 -611 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Rizzi Edoardo ITA 1380 0 0 0

3 N 26 NC Parola Luciana ITA 1308 1 0 1

4 B 22 NC Negro Andrea ITA 1418 137 0.68 1 1 2

5 N 15 2N Rossi Emanuele ITA 1608 -53 0.43 1 2 3

1.19 2 3

18 Ponticello Samanta
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1601 Media: 1677.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Migliorini Matteo ITA 2147 -602 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Corbelli Daniele ITA 1379 166 0.72 1 1 1

3 N 11 2N Turri Riccardo ITA 1648 -103 0.36 0 1 1

4 B 16 2N Ciochetta Giovanni ITA 1589 -44 0.44 0 1 1

5 N 13 2N Pulghe' Paolo ITA 1625 1 1 2

1.6 1 2

19 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1601 Media: 1618.80 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Paolillo Gaia ITA 2039 -506 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Parola Luciana ITA 1308 1 0 1

3 N 13 2N Pulghe' Paolo ITA 1625 Â½ 0 1

4 B 15 2N Rossi Emanuele ITA 1608 -75 0.4 0 0 1

5 N 20 3N Pivari Flavio ITA 1514 19 0.53 Â½ 0 1

1.01 0 1

20 Pivari Flavio
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1468 Media: 1558.60 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Barbero Marco ITA 1965 -451 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Rossi Emanuele ITA 1608 -94 0.37 0 0 0

3 B 25 NC Corbelli Daniele ITA 1379 135 0.68 0 0 0

4 N 26 NC Parola Luciana ITA 1308 1 0 1

5 B 19 2N Marchesotti Giovanni ITA 1533 -19 0.47 Â½ 0 1

1.6 0 1

FSI - WEEK-END CITTA  DI NOVARA (1506041A) - Novara - 19-06-2015 - 21-06-2015 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WEEK-END CITTA  DI NOVARA (1506041A)
Novara - 19-06-2015 - 21-06-2015

21 Rizzi Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1897 Media: 1897.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Monticone Sonia ITA 1897 -412 0.08 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

22 Negro Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1469 Media: 1665.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Costantino Gian Franco ITA 1781 -363 0.1 1 1 1

2 N 6 1N Barbero Marco ITA 1965 -547 0.08 0 1 1

3 B 12 2N Bejo Armand ITA 1644 -226 0.21 0 1 1

4 N 17 2N Floris Marco ITA 1555 -137 0.32 0 1 1

5 B 24 NC Rizzi Edoardo ITA 1380 0 1 1

0.71 1 1

23 Colpo Davide
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -36 Perf: 1130 Media: 1567.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Panigoni Giuseppe ITA 1781 -365 0.1 0 0 0

2 B 16 2N Ciochetta Giovanni ITA 1589 -173 0.27 0 0 0

3 B 8 2N Costantino Gian Franco ITA 1781 -365 0.1 0 0 0

4 N 25 NC Corbelli Daniele ITA 1379 37 0.55 0 0 0

5 B 26 NC Parola Luciana ITA 1308 108 0.65 Â½ 0 0

1.67 0 0

24 Rizzi Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 27 Perf: 1386 Media: 1625.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N D'Aulisa Francesco ITA 1766 -386 0.09 0 0 0

2 N 17 2N Floris Marco ITA 1555 -175 0.27 1 1 1

3 B 14 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1608 -228 0.21 0 1 1

4 N 8 2N Costantino Gian Franco ITA 1781 -401 0.08 0 1 1

5 N 22 NC Negro Andrea ITA 1418 -38 0.45 1 2 2

1.1 2 2
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25 Corbelli Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1580 Media: 1542.40 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Turri Riccardo ITA 1648 -269 0.17 0 0 0

2 B 18 3N Ponticello Samanta ITA 1545 -166 0.28 0 0 0

3 N 20 3N Pivari Flavio ITA 1514 -135 0.32 1 1 1

4 B 23 NC Colpo Davide ITA 1416 1 1 2

5 N 16 2N Ciochetta Giovanni ITA 1589 -210 0.23 Â½ 1 2

1 1 2

26 Parola Luciana
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -18 Perf: 1102 Media: 1532.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Bejo Armand ITA 1644 -336 0.12 0 0 0

2 N 19 2N Marchesotti Giovanni ITA 1533 -225 0.22 0 0 0

3 B 17 2N Floris Marco ITA 1555 -247 0.19 0 0 0

4 B 20 3N Pivari Flavio ITA 1514 -206 0.24 0 0 0

5 N 23 NC Colpo Davide ITA 1416 -108 0.35 Â½ 0 0

1.12 0 0

27 Gnata Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1546 Media: 1744.75 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Pulghe' Paolo ITA 1625 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 2N Rossi Emanuele ITA 1608 -333 0.12 1 1 2

4 N 6 1N Barbero Marco ITA 1965 -690 0.08 0 1 2

5 B 8 2N Costantino Gian Franco ITA 1781 -506 0.08 0 1 2

0.28 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 1N Panigoni Giuseppe ITA 4 2.5 1771 1791 1781 1947 M 104868

13 2N Pulghe' Paolo ITA 5 1.5 1653 1504 1625 1956 M 105198

23 NC Colpo Davide ITA 3 0.0 1583 783 1416 1999 M 162139

24 NC Rizzi Edoardo ITA 5 2.0 1625 1553 1380 1997 M 167073

26 NC Parola Luciana ITA 4 0.0 1561 761 1308 1955 M 132549
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